
UCHWAŁA NR XVI/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Bielskiego na realizację 
zadania pn.: „Dostawa i montaż systemu koncentratora tlenu dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Bielskiemu pomocy finansowej w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy 00/100 złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Dostawa i montaż systemu 
koncentratora tlenu dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na rok 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną określone 
w zawartej umowie pomiędzy Powiatem Bielskim, a Gminą Szczyrk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A89242-48A1-4CB1-857B-4BCBBA3F6CA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starosta Bielski pismem z dnia 20.02.2025 r. zwrócił się do Burmistrza Miasta Szczyrk z prośbą 
o dofinansowanie zadania realizowanego przez Bielskie Pogotowie Ratunkowe pn.: „Dostawa i montaż 
systemu koncentratora tlenu dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego” w kwocie 20 tys. zł. Bielskie 
Pogotowie Ratunkowe wykorzystuje na bieżąco w swojej działalności leczniczej tlen medyczny. W celu 
umożliwienia samodzielnej produkcji tego gazu medycznego, co zapewni jego wysoką jakość i ciągłość 
dostaw, podjęto działania mające na celu uruchomienie systemu koncentratora na terenie placówki. 
Całkowity koszt zadania to kwota 614.940,00 zł. Do chwili obecnej Bielskie Pogotowie Ratunkowe 
zrealizowało we własnym zakresie prace modernizacyjne w budynku, w którym ma zostać zamontowany 
system, oraz zakupiło butle tlenowe o łącznej wartości 156.540,00 zł. Produkcja tlenu ma służyć Bielskiemu 
Pogotowiu Ratunkowemu oraz jednostkom ochotniczych straży pożarnych działających na terenie gmin 
powiatu bielskiego. Działając w trosce o zdrowie i bezpieczeństwo pacjentów oraz komfort pracy 
ratowników medycznych i strażaków, podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42A89242-48A1-4CB1-857B-4BCBBA3F6CA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


